
UCHWAŁA NR XXII/202/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości oznaczonej 
numerem 266/2 w m. Siemiany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 
446) oraz art. 37 ust. 4 zdanie pierwsze ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na dzierżawę działki niezabudowanej o numerze ewidencyjnym 266/2, położonej w 
miejscowości Siemiany, na okres 12 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F10997F7-807C-4E53-B022-145F99071BE9. Uchwalony Strona 1




